Nada, ello es una cuestién de nombre: la técnica es la
misma. _

Existe otro dato, para terminar, que me afirma en lo ex-
puesto. En el interior de la urna cineraria sefialada con el
num. 20, encontré el 4s que reproduce el dibujo nim. 5.

Elche 19 de Julio 1898.

PEDRO IBARRA.

Confirmacion de las franquezas concedidas 3 Almacellas.

Viso instrumento a domino Ildefonso rege Aragonum
quondam avo nostro donacionis et franchitatis facto tunc
temporis populatoribus qui tunc populabant in Almacelles et
eorum successoribus imperpetuum in quo quidem instru-
mento continetur quod dicti populatores presentes et futuris
de Almacelles haberent et possiderent franche et libere om-
nes hereditates et possessiones suas et quot darent eidem et
suis successoribus quolibet anno in festo sancti Michaelis
centum Kaficia bladi in loco predicto de Almacelles scilicet
terclam partem frumentis et terciam partem de avena: volen-
tes predictam donacionem et franchitatem in omnibus et per

~( 56 )—

omnia observare ideoque per nos et nostros laudamus et con-
cedimus et confirmamus vobis universis et singulis homini-
bus de Almacelles presentibus et futuris imperpetuum dona-
clonem et franquitatem & dicto domino Ildefonso rege Ara-
gonum quondam avo nostro factum predeccessoribus vestris
et vobis de vestris successoribus ita quod omnes hereditates
et possessiones vestras et bona habeatis semper vos et vestri
et possideatis franche et libere sic qnod non donetis nec dare
teneamini unquam aliquo tempore vos vel vestri nobis vel
nostris aliquam questiam sive peytam nee teneamini etiam
nobis vel nostris dare cenam nisi nos personaliter vel succes-
sores fuerimus in Almacelles et tunc donetis nobis et succes-
sorl nostro qui ibi personaliter fuerit et familie nostro sive
ejus cenam et salvatis ac donetis semper predicta C Kaficia
bladi quolibet anno prout superius continetur abbatisse et
conventul monasterii sancti Ilarii. Retinemus tamen nobis
in perpetuo quod si nos vel nostri feccerimus vel fieri man-
daverimus exercitum vel cavalcatam teneamini vos et vestri
ire in dictum exercitum et cavalcatam quandocumaque et cuo-
clenscumaque vos et vestri & nobis vel nostris inde fueritis re-
quisiti: et si forte voluer:tis ire in dictum exercitum et ca-
valcatam et volueritis vos inde redimire pro pecunia possitis
remanere et componere inde nobiscum et cum nostris suffi-
cienter et dare pecuniam inde nobis et nostri pro redempcio-

ne. Mandantes etc. Data Ilerde III nonas madii anno Domini
MCCLX.